
اسم الطالب

رقم القيد

المقررات

م 
مي

ص
وت

ل 
حلي

ت

م 
دا
خ
ست

با

1
ت 

جيا
رم

الب

ST361رمز المقرر

ت
سا

سا
ة ا

س
ند

ه

ST362

2
ة 

سان
خر

نة
سا

خر
ا 
جي

لو
نو

تك

2
 

2
ذ 

ل
فو

ق
طر

ة 
س
ند

ه

ي
دن

 م
سم

ر

ST363ST364ST365SU364ST367

المقررات التكميلية

نتيجة الطالب

اسم المقرراسم المقرر
4333333عدد الوحدات

وزارة التعليم التقني و الفني

ادارة الكليات التقنية

كلية التقنية الهندسة مسلته

الفصلالقسمخريف 2024-2025نتيجة المتحانات النهائية للفصل السادسالنشائي ///

1-07-22-2-6232 1

 المعدل

38 العمال

53 النهائي

91 المجموع

الوحدات

مستمر حالة الطالب

5

5

5

37

55

92

38

40

78

37

56

93

39

54

93

الوحدات

 76.16

جيد جدا

منقول بمادة
ي

هائ
الن

ع
مو

ج
لم

ا

ع
مو

ج
لم

ا

ي
هائ

الن

1-07-22-4-6239 2

 المعدل

38 العمال

43 النهائي

81 المجموع

الوحدات

مستمر حالة الطالب

29

32

61

30

35

65

30

37

67

29

45

74

34

45

79

الوحدات

 71.68

جيد

ناجح

ي
هائ

الن

ع
مو

ج
لم

ا

ع
مو

ج
لم

ا

ي
هائ

الن

1 صفحة

رئيس القسم المختصلجنة المراقبة
يعتمد

مسجل الكلية

يعتمد

عميد الكلية


