وزارة التعليم التقني و الفني ادارة الكليات التقنية كلية التقنية الهندسة مسلاته

الفصل / السادس

القسم / الانشائي

نتيجة الامتحانات النهائية للفصل / خريف 2024-2025

نتيجة الطالب	المقررات التكميلية						ر سم مذني	هندسة طرق	فولاذ 2	تكنولوجيا خرسانة 2	خرسانة 2	هندسة اساسات	تحليل وتصميم باستخدام البرمجيات 1	المقررات	اسم الطالب رقم القيد	
		ىم المقرر	الب	اسم المقرر			ST367	SU364	ST365	ST364	ST363	ST362	ST361	رمز المقرر		
		سم المحرور	~				3	3	3	3	3	3	4	عدد الوحدات		
منقول بمادة								39	37	38	37	5	38	الاعمال		
جيد جدا	المجموع	النهائي	الوحدات	المجموع	النهائي	الوحدات		54	56	40	55	5	53	النهائي	1-07-22-2-6232	1
المعدل 76.16								93	93	78	92	5	91	المجموع	حالة الطالب مستمر	
ناجح							34	29	30	30	29		38	الاعمال		
ختر	المجموع	النهائي	الوحدات	المجموع	النهائي	الوحدات	45	45	37	35	32		43	النهائي	1-07-22-4-6239	2
المعدل 71.68							79	74	67	65	61		81	المجموع	حالة الطالب مستمر	

يعتمد عميد الكلية يعتمد مسجل الكلية

رئيس القسم المختص

لجنة المراقبة